
 

 
Uchwała Nr 57/768/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr. 

Stanisława Popowskiego w Olsztynie na przedłużenie umowy dzierżawy, na dalszy okres 5 lat części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej parking z urządzonymi miejscami parkingowymi przy ul. 

Żołnierskiej 18a  

 

Na podstawie § 19 ust. 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , 

zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224 ) uchwala się, co następuje: 

 

 

  

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr. Stanisława 

Popowskiego  w Olsztynie, na przedłużenie obowiązującej do dnia 31 maja 2013 r. umowy dzierżawy do dnia 

31 maja 2018 r. części nieruchomości gruntowej zagospodarowanej parkingiem z 89  miejscami parkingowymi 

oraz powiększenia przedmiotu dzierżawy o dodatkowe 50 nowo wybudowanych miejsc parkingowych z 

dotychczasowym najemcą, zgodnie z wnioskiem WSSzD  znak: DN.0610.40.2012 z dnia 18.10.2012r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w 

Olsztynie . 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        

          

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu 
           Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                Jacek Protas 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


